
跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G308 吳恩言 Ng Yan Yin 12.287 1

G305 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 11.800 2

G302 譚巧靈 Tam Hau Ling 11.250 3

G306 關琇中 Kwan Sau Chung 10.762 4

G303 伍霈賢 Ng Pui Yin 10.550 5

G301 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 10.412 6

G304 尹靖荷 Wan Ching Ho 10.025 7

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((少年少年少年少年))))



高低槓高低槓高低槓高低槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G308 吳恩言 Ng Yan Yin 11.825 1

G307 陸思諾 Luk Sze Lok Denlisa 9.975 2

G306 關琇中 Kwan Sau Chung 9.625 3

G301 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 9.400 4

G305 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 9.400 4

G302 譚巧靈 Tam Hau Ling 7.075 6

G303 伍霈賢 Ng Pui Yin 2.450 7

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((少年少年少年少年))))



平衡木平衡木平衡木平衡木

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G308 吳恩言 Ng Yan Yin 12.650 1

G305 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 11.325 2

G306 關琇中 Kwan Sau Chung 10.700 3

G302 譚巧靈 Tam Hau Ling 10.250 4

G303 伍霈賢 Ng Pui Yin 9.925 5

G301 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 9.075 6

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((少年少年少年少年))))



自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

G308 吳恩言 Ng Yan Yin 12.600 1

G305 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 11.650 2

G303 伍霈賢 Ng Pui Yin 11.275 3

G306 關琇中 Kwan Sau Chung 11.275 3

G302 譚巧靈 Tam Hau Ling 11.100 5

G301 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 11.050 6

G304 尹靖荷 Wan Ching Ho 8.825 7

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((少年少年少年少年))))



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

分組分組分組分組 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

高低槓高低槓高低槓高低槓

UBUBUBUB

平衡木平衡木平衡木平衡木

BBBBBBBB

自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

G308 吳恩言 Ng Yan Yin 12.275 11.825 12.650 12.600 49.350 1

G305 陳芷芯 Chan Tsz Sum Elizabeth 11.450 9.400 11.325 11.650 43.825 2

G306 關琇中 Kwan Sau Chung 11.100 9.625 10.700 11.275 42.700 3

G301 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 11.200 9.400 9.075 11.050 40.725 4

G302 譚巧靈 Tam Hau Ling 11.650 7.075 10.250 11.100 40.075 5

G303 伍霈賢 Ng Pui Yin 10.350 2.450 9.925 11.275 34.000 6

G307 陸思諾 Luk Sze Lok Denlisa ABS 9.975 ABS ABS 9.975 7

女子公開組女子公開組女子公開組女子公開組((((少年少年少年少年))))



自由體操自由體操自由體操自由體操

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B301 梅豐 Mui Feng Julian 11.550 1

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 11.450 2

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 11.350 3

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 11.150 4

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 11.100 5

B306 張歷生 Cheung Lik Sang 11.050 6

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))



鞍馬鞍馬鞍馬鞍馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B301 梅豐 Mui Feng Julian 4.950 1

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 2.950 2

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 2.900 3

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 2.400 4

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 1.800 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))



吊環吊環吊環吊環

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 10.650 1

B301 梅豐 Mui Feng Julian 10.350 2

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 9.950 3

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 5.500 4

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 1.650 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))



跳馬跳馬跳馬跳馬

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 12.800 1

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 12.225 2

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 12.075 3

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 12.050 4

B301 梅豐 Mui Feng Julian 11.750 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))



雙槓雙槓雙槓雙槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B301 梅豐 Mui Feng Julian 11.750 1

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 11.600 2

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 11.500 3

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 11.050 4

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 6.050 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))



單槓單槓單槓單槓

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):):

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 得分 得分 得分 得分 ((((ScoreScoreScoreScore)))) 排名排名排名排名

RankRankRankRank

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 4.850 1

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 4.500 2

B301 梅豐 Mui Feng Julian 2.200 3

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 2.000 4

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 1.900 5

男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))



個人全能個人全能個人全能個人全能

組別 組別 組別 組別 ((((CATEGORYCATEGORYCATEGORYCATEGORY):):):): 男子公開組男子公開組男子公開組男子公開組((((少年少年少年少年))))

運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

(No.)(No.)(No.)(No.)

姓名姓名姓名姓名 Gymnast's NameGymnast's NameGymnast's NameGymnast's Name 自由體操自由體操自由體操自由體操

FXFXFXFX

鞍馬鞍馬鞍馬鞍馬

PHPHPHPH

吊環吊環吊環吊環

SRSRSRSR

跳馬跳馬跳馬跳馬

VTVTVTVT

雙槓雙槓雙槓雙槓

PBPBPBPB

單槓單槓單槓單槓

HBHBHBHB

總分總分總分總分

TOTALTOTALTOTALTOTAL

排名排名排名排名

RankRankRankRank

B302 梁毅朗 Leung Ngai Long 11.450 2.900 10.650 13.350 11.500 4.850 54.700 1

B301 梅豐 Mui Feng Julian 11.550 4.950 10.350 12.000 11.750 2.200 52.800 2

B303 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 11.150 1.800 5.500 12.300 11.600 4.500 46.850 3

B305 鄭樂珩 Cheng Lok Heng 11.350 2.400 9.950 12.200 6.050 2.000 43.950 4

B304 周沛徽 Chau Pui Fai 11.100 2.950 1.650 12.100 11.050 1.900 40.750 5


